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WYKONAWCY,
KTORZY POBRALI SWZ

DOTYCZY: postepowania o udzielenie zaméwienia w trybie podstawowym bez negocjacji na jednorazowg
dostawe zestawu specjalistycznego w postaci skanera 3D

Komenda Wojewddzka Policji w Lodzi, na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (ij. Dz.
U. z 2022 r., poz.1710) udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE 1

Czy zamawiajagcy wymaga aby oprogramowanie do przetwarzania wynikdw ze skanera i oprogramowanie do
tworzenia dokumentacji kryminalistycznej miejsc zdarzeh bylo oprogramowaniem jednego producenta tak aby
wymiana danych pomiedzy programami przebiegata bez ingerencji w opracowane dane, ktéra moze spowodowac
kompresje i utrate danych co jest nieporzgdane w opracowaniach kryminalistycznych?

ODPOWIEDZ

Oprogramowanie do przetwarzania wynikbw ze skanera i oprogramowanie do tworzenia dokumentaciji
kryminalistycznej miejsc zdarzen nie musi by¢ jednego producenta jednak wymiana danych pomiedzy programami
powinna przebiegac bez ingerencji w opracowane dane.

PYTANIE 2

Zamawiajgcy wymaga dla oprogramowania do tworzenia dokumentacji kryminalistycznej miejsc zdarzeh dostepu
do bezptatnej biblioteki modeli 2D i 3D — czy dostep do tej biblioteki ma by¢ realizowany bezposrednio z poziomu
oprogramowania?

ODPOWIEDZ

Dostep do bezptatnej biblioteki modeli 2D i 3D musi by¢ bezposredni z poziomu oprogramowania.

PYTANIE 3

Zamawiajgcy w dodatkowej pozgdanej funkcjonalnosci wskazat kamere termowizyjng kompatybilng ze skanerem.
Czy kamera ma by¢ rowniez elementem oferowanego zestawu?

ODPOWIEDZ

Kamera termowizyjna nie musi by¢ elementem oferowanego zestawu. Kamera termowizyjna jest wyszczegélniona
w opcjach dodatkowo punktowanych.

PYTANIE 4

Zamawiajgcy w dodatkowej pozgdanej funkcjonalnosci wskazat system pozycjonowania skanéw — czy zamawiajgcy
ma na mysli wykorzystanie odbiornika GNSS i czujnikdw wysokosci i kompasu do rejestracji wzajemnej stanowisk
w oprogramowaniu do przetwarzania danych?

ODPOWIEDZ

Skaner musi by¢ wyposazony w system do rejestraciji wzajemnych stanowisk skanowania danych.

PYTANIE 5

Czy zamawiajgcy wymaga aby zasieg maksymalny skanera (nie mniej niz 100 metréw) byt realizowany dla
wszystkich parametréw skanowania?

ODPOWIEDZ

Oferowany skaner musi mie¢ maksymalny zasieg nie mniej niz 100m niezaleznie od ustawionych parametréw
skanowania.

Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
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